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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72001007O

2. Emri i subjektit Eduart Reçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/08/2017

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne ndertim per vete. Dhënia me qira dhe 
funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose të marra me 
qira

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e 
Elbasanit, objekt te Zona Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 6/122 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: reci.eduart@gmail.com  
Telefon: 0692063739  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-414262-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296611-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
eduart reci vendim 18.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2EFF5C-2AC5-48C3-871C-BF24FC102785
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres eduart 
reci.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar eduart reci.xlsx
Eduart Reci shenime 2018.pdf

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516627-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542557-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553448-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adresës E-Mail dhe shtimi i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elconsulting18@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553967-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pash eduart reci 2019.xlsx
eduart reci pf 2019 update-1.pdf
pozicioni eduart reci 2019.xlsx
eduart reci pf 2019 update-1.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556192-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i postes 
elektronike (e-mail). 
E-Mail ishte            ("elconsulting18@gmail.com")          u be            
("reci.eduart@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Investitor ne ndertim per vete.")          u be            ("Investitor ne 
ndertim per vete. Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAFBB4D-3E17-4D42-B3DB-3B06017AED07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAFBB4D-3E17-4D42-B3DB-3B06017AED07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE88CBE-DB0B-44F0-AB42-99F86FE1AA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AEADAF-5D35-4C0D-8AA4-87713430BB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CDDAA5-B604-4712-9890-49438604BFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8762DA-1734-407D-989A-95D790573D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458EAA64-D823-45F9-B646-1F59D9C8CB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AD0227-DCEC-4BA5-B60A-60AA8207CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E783BBA0-A87B-42DA-8309-66817E9778D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0028DDC-B523-4728-842D-18FD75CC996C
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ose të marra me qira")         

Lista e Dokumenteve:

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794592-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170304-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
pash.xlsx
PasqyrafinanciareEduartReci.pdf
paspozicionit.xlsx
vendimortakupf.pdf

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253053-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 13.02.2024. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328496-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:                                                                       Depozitimi i 
pasqyrave financiare për vitin 2023. 

Lista e Dokumenteve:
paspozicionit.xlsx
vendim.pdf
nenshkrim.pdf
pash.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029F8DE7-8A03-4DFA-8AA2-21C54D7C8AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE67DCD-23DF-42A2-AB31-1117D32B9EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE0C032-BC0A-490A-A209-636D31ED9860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968DF5C5-425A-448A-9634-3CF0B67BB769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B0AC2E-E957-4124-AD38-3AB9745CA641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2350B72B-4523-4317-9C44-50D81A424959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316854B6-8490-4D9F-89A4-36BECB6A3E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818C9431-7BBF-4972-A1EE-F3FA4530801B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1AA626-3214-40C0-8C72-00CB8F60A47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E668B4-371A-42C7-9942-250F8180D3CC
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shenime.pdf

Datë:14/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84116569-2373-428F-B53F-456BDE54B606

